aéreas, durante 12 (doze) meses, conforme demanda institucional do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n.
26/2025 e seus anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8514225-32.2025.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 1.202.788,30 (um milhão, duzentos e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e trinta centavos), e
percentual de desconto de 12,50% (doze vírgula cinquenta por cento), e em decorrência do desconto ofertado, o valor global a ser desembolsado, para todos os fins, é de R$ 1.052.439,76 (um milhão, cinquenta e
dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos.); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 26/2025; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
14.133/21 com suas alterações,pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, pela Resolução do Órgão Especial nº 15/2024;